
回 覧 

関係各位 

大分市 都市計画部 都市計画課 

 

中判田駅周辺整備基本構想(案)に関する説明会の開催について 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃より、本市の都市計画行政の推進につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

さて、平成３０年７月に策定した「大南地域まちづくりビジョン」において、「公共交通

網等の整備による住みよいまちづくり」として提言をいただいております。 
そのため、本市では、中判田駅周辺整備に関する基本構想の策定に向けて取組を進めてい

るところであり、この度、「中判田駅周辺整備基本構想(案)」に関する地元説明会を開催する

ことといたしました。 
つきましては、ご多忙中誠に恐縮ですが、説明会へご参加いただきますようご案内申し上

げます。 

 

※社会情勢（新型コロナウィルスの感染拡大状況等）によっては、開催を中止もしくは延期する場合があり

ます。 

 

 

記 

 

        日 時：令和 ５年 ２月 １４日 （火） 

１９時００分～ (１時間程度) 

         

        場 所：判田校区公民館 

 

以上 

 

<お問い合わせ先>       

大分市都市計画部 都市計画課 

097-537-5967(直通) 

担当者 広瀬、立花 

 

本回覧物は大分市ホームページにも掲載いたします。

 


